
Helmut Micheler Bahnpreis 2010

200 m und 500 m Zeitfahren ohne Lizenz

Nr. Name Verein Kl. Zeit Platz WP

93 Geißenberger TobiasRSG Augsburg U 13 0:1 6,91 1 2

90 Fischer Manuel RSG Augsburg U 15 0:16,81 2 2

94 Fischer Markus RSG Augsburg U 11 0:19,77 3 2

93 Geißenberger TobiasRSG Augsburg U 13 0:48,84 1 2

90 Fischer Manuel RSG Augsburg U 15 0:49,89 2 2

94 Fischer Markus RSG Augsburg U 11 0:55,81 3 2



Helmut Micheler Bahnpreis 2010

Vorgaberennen U 11 / U 13 / U 15 / U 17 w

Nr. Name Verein Kl. Platz WP WP WP

Vorgaberennen  U11/U13 3 Runden

80 Meiler Martin TSV OberammergauU 13 1 4

63 Rupp Laxgang Noah E Racer Augsburg U 13 2 2

62 Wollenberg Timothy E Racer Augsburg U 11 3 2

78 Steger Tilman Forice Dachau U 13 4 1

Vorgaberennen   U15 5 Runden

56 Schinnagel Johannes Forice Dachau U 15 1 9

65 Haller Patrick RSC Ingolstadt U 15 2 7

53 Vajda  Eric RSG Augsburg U 15 3 6

50 Geißenberger Fabian RSG Augsburg U 15 4 5

85 Cau Konstantin E Racer Augsburg U 15 5 4

74 Gindhart Florian TSV OberammergauU 15 6 3

54 Weiß  Roman RSG Augsburg U 15 7 2

64 Zimmermann Georg E Racer Augsburg U 15 8 1

Vorgaberennen weiblich 3 Runden

86 Stock Gudrun Schwalbe München U 17 w 1 4

55 Weiß  Ramona RSG Augsburg U 17w 2 2

82 Gindhart Marina TSV OberammergauU 17 w 3 1



Helmut Micheler Bahnpreis 2010

2000 m Zeitfahren U17/Master

Nr. Name Verein Kl. Zeit Platz WP

58 Krause Robert RSC Ingolstadt U 17 2:33,56 1 4

57 Steger Lukas Forice Dachau U 17 2:36,77 2 2

66 Schormaier Fabian RSC Aichach U 17 2:41,22 3 1

8 Jörss Thomas TSV Langquaid Mas 2:37,80 1 2



Helmut Micheler Bahnpreis 2010

Ausscheidung U17/Master

Nr. Name Verein Kl. Platz WP WP

57 Steger Lukas Forice Dachau U 17 1 4

8 Jörss Thomas TSV Langquaid Mas 2 3

7 Weiß  Richard RSC Mering Mas 3 1

58 Krause Robert RSC Ingolstadt U 17 4 2

66 Schormaier Fabian RSC Aichach U 17 5 1



Helmut Micheler Bahnpreis 2010

Aussscheidung U19/Elite

Nr. Name Verein Kl. Platz WP WP

76 Schmidt Michael RC 1977 Altenstadt U 19 1 4

9 Englmeier Michael RG Herbalife Focus Elite 2 7

19 Sobek Thomas RSV Irschenberg Elite 3 5

16 Burth  Holger Rottaler RSV Mas 4 4

11 Diepold Tobias RSC Ingolstadt Elite 5 3

18 Bickel  Robert RSV Irschenberg Elite 6 2

10 Hengmith Klaus RSC Ingolstadt Elite 7 1

60 Thaler Daniel RSC Kelheim U 19 8 2

77 Kendler Benedikt RSV 1948 Traunstein U 19 9 1



Helmut Micheler Bahnpreis 2010

 Punktefahren U 11 / U 13 + U15 / U 17 w

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su RR Platz WP WP

U11/U13 - 30 Runden

80 Meiler Martin TSV Oberammergau U 13 5 5 5 5 5 5 30 1 4

63 Rupp Laxgang Noah E Racer Augsburg U 13 3 3 2 3 3 3 17 2 2

62 Wollenberg Timothy E Racer Augsburg U 11 2 2 3 2 2 2 13 3 2

78 Steger Tilman Forice Dachau U 13 1 1 1 1 1 1 6 4 1

U15 - 50 Runden

56 Schinnagel Johannes Forice Dachau U 15 5 3 5 5 5 3 5 3 3 37 1 9

65 Haller Patrick RSC Ingolstadt U 15 3 2 3 3 3 2 1 2 5 2 26 2 7

50 Geißenberger Fabian RSG Augsburg U 15 1 1 2 2 1 1 2 5 15 3 6

53 Vajda  Eric RSG Augsburg U 15 1 2 5 3 11 4 5

86 Stock Gudrun Schwalbe München U 17 w 5 5 10 5 4

64 Zimmermann Georg E Racer Augsburg U 15 2 2 4 6 4

74 Gindhart Florian TSV Oberammergau U 15 1 1 1 3 7 3

55 Weiß  Ramona RSG Augsburg U 17w 3 3 8 2

85 Cau Konstantin E Racer Augsburg U 15 0 9 2

82 Gindhart Marina TSV Oberammergau U 17 w 0 10 1

54 Weiß  Roman RSG Augsburg U 15 0 11 1



Helmut Micheler Bahnpreis 2010

100 Runden Punktefahren U19/Elite

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su RR Platz WP WP

19 Sobek Thomas RSV Irschenberg Elite 3 1 3 5 5 5 3 5 3 33 1 7

9 Englmeier Michael RG Herbalife Focus Elite 3 1 2 1 5 2 5 19 2 5

18 Bickel  Robert RSV Irschenberg Elite 2 5 2 5 3 1 18 3 4

10 Hengmith Klaus RSC Ingolstadt Elite 3 1 3 3 2 1 2 15 4 3

77 Kendler Benedikt RSV 1948 TraunsteinU 19 2 3 2 1 8 5 4

76 Schmidt Michael RC 1977 Altenstadt U 19 5 1 1 7 6 2

16 Burth  Holger Rottaler RSV Mas 5 2 7 7 2

60 Thaler Daniel RSC Kelheim U 19 1 2 -20 -17 8 1

11 Diepold Tobias RSC Ingolstadt Elite -40 -40 9 1



Omnium - Helmut Micheler Bahnpreis  2010

Platz Name Verein R 1 R 2 Gesamt Platz 

93 Geißenberger Tobias RSG Augsburg U 13 ohne Lizenz 2 2 4 1

90 Fischer Manuel RSG Augsburg U 15 ohne Lizenz 2 2 4 1

94 Fischer Markus RSG Augsburg U 11 ohne Lizenz 2 2 4 1

80 Meiler Martin TSV Oberammergau U 13 4 4 8 1

63 Rupp Laxgang Noah E Racer Augsburg U 13 2 2 4 2

62 Wollenberg Timothy E Racer Augsburg U 11 2 2 4 3

78 Steger Tilman Forice Dachau U 13 1 1 2 4

56 Schinnagel Johannes Forice Dachau U 15 9 9 18 1

65 Haller Patrick RSC Ingolstadt U 15 7 7 14 2

53 Vajda  Eric RSG Augsburg U 15 6 5 11 3

50 Geißenberger Fabian RSG Augsburg U 15 5 6 11 4

85 Cau Konstantin E Racer Augsburg U 15 4 2 6 5

74 Gindhart Florian TSV Oberammergau U 15 3 3 6 6

64 Zimmermann Georg E Racer Augsburg U 15 1 4 5 7

54 Weiß  Roman RSG Augsburg U 15 2 1 3 8

58 Krause Robert RSC Ingolstadt U 17 2 4 6 1

57 Steger Lukas Forice Dachau U 17 4 2 6 2

66 Schormaier Fabian RSC Aichach U 17 1 1 2 3

86 Stock Gudrun Schwalbe München U 17 w 4 4 8 1

55 Weiß  Ramona RSG Augsburg U 17w 2 2 4 2

82 Gindhart Marina TSV Oberammergau U 17 w 1 1 2 3

76 Schmidt Michael RC 1977 Altenstadt U 19 4 2 6 1

77 Kendler Benedikt RSV 1948 Traunstein U 19 1 4 5 2

60 Thaler Daniel RSC Kelheim U 19 2 1 3 3

19 Sobek Thomas RSV Irschenberg Elite 5 7 12 1

9 Englmeier Michael RG Herbalife Focus Elite 7 5 12 2

16 Burth  Holger Rottaler RSV Mas 4 2 6 3

18 Bickel  Robert RSV Irschenberg Elite 2 4 6 4

11 Diepold Tobias RSC Ingolstadt Elite 3 1 4 5

10 Hengmith Klaus RSC Ingolstadt Elite 1 3 4 6
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